
NA ÚZEMÍ STATUTÁRNÍHO MĚSTA OSTRAVA KE DNI 01.07.2014ke dni 01.10.2015
občané občané občané ČR

 Městský obvod mladší od
15 let 15 let celkem

 Hošťálkovice 251 1 391 1 642
 Hrabová 522 3 165 3 687
 Krásné Pole 406 2 193 2 599
 Lhotka 218 1 098 1 316
 Mariánské Hory a Hulváky 1 686 10 190 11 876
 Martinov 134 978 1 112
 Michálkovice 535 2 795 3 330
 Moravská Ostrava a P řívoz 5 593 31 886 37 479
 Nová Bělá 283 1 631 1 914
 Nová Ves 117 588 705
 Ostrava-Jih 13 899 89 983 103 882
 Petřkovice 438 2 667 3 105
 Plesná 197 1 208 1 405
 Polanka nad Odrou 744 4 204 4 948
 Poruba 8 735 56 957 65 692
 Proskovice 183 1 031 1 214
 Pustkovec 172 1 103 1 275
 Radvanice a Bartovice 979 5 341 6 320
 Slezská Ostrava 3 639 17 186 20 825
 Stará Bělá 714 3 367 4 081
 Svinov 604 3 760 4 364
 Třebovice 247 1 605 1 852
 Vítkovice 1 578 6 006 7 584

 CELKEM 41 874 250 333 292 207

POČET OBČANŮ PŘIHLÁŠENÝCH K POBYTU



POČET OBČANŮ PŘIHLÁŠENÝCH K POBYTU 

Muži
Muži       
15+

Ženy
Ženy   
15+

Celkem 15+

Hošťálkovice 798 664 844 727 1 642 1 391

Hrabová 1 853 1 579 1 834 1 586 3 687 3 165

Krásné Pole 1 282 1 065 1 317 1 128 2 599 2 193

Lhotka 615 516 701 582 1 316 1 098

Mariánské Hory a Hulváky 5 742 4 873 6 134 5 317 11 876 10 190

Martinov 552 471 560 507 1 112 978

Michálkovice 1 671 1 391 1 659 1 404 3 330 2 795

Moravská Ostrava a Přívoz 18 099 15 246 19 380 16 640 37 479 31 886

Nová Bělá 929 791 985 840 1 914 1 631

Nová Ves 354 289 351 299 705 588

Ostrava-Jih 50 315 43 212 53 567 46 771 103 882 89 983

Petřkovice 1 485 1 267 1 620 1 400 3 105 2 667

Plesná 684 596 721 612 1 405 1 208

Polanka nad Odrou 2 450 2 079 2 498 2 125 4 948 4 204

Poruba 30 893 26 423 34 799 30 534 65 692 56 957

Proskovice 604 499 610 532 1 214 1 031

Pustkovec 613 529 662 574 1 275 1 103

Radvanice a Bartovice 3 149 2 677 3 171 2 664 6 320 5 341

Slezská Ostrava 10 193 8 341 10 632 8 845 20 825 17 186

Stará Bělá 2 027 1 649 2 054 1 718 4 081 3 367

Svinov 2 132 1 824 2 232 1 936 4 364 3 760

Třebovice 891 762 961 843 1 852 1 605

Vítkovice 3 812 3 026 3 772 2 980 7 584 6 006

CELKEM 141 143 119 769 151 064 130 564 292 207 250 333

Vysvětlivky

15+ … počet osob starších 15 let

NA ÚZEMÍ STATUTÁRNÍHO MĚSTA OSTRAVA KE DNI 01.10.2015
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